

Lellinge Container og Kran A/S

CVR-nr. 50 16 81 15

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2017



Anette Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lellinge Container og Kran A/S Industrivej 7 4600 Køge
	Telefon 56 66 24 11
	Telefax 56 63 84 01
	Hjemmeside www.lck.dk
	E-mail info@lck.dk
	CVR-nr. 50 16 81 15
	Stiftet 21.november 1974
	Hjemsted Køge
	Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anette Camma Pedersen Torben Pedersen Elise Pedersen
Direktion	Torben Pedersen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning

Regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 2.951.339. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 13.010.270

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller ved måling.

Forhold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttofortjeneste.....	16.239.755	14.481.356
1 Personaleomkostninger.....	-10.270.163	-9.593.629
Afskrivninger.....	-2.007.296	-2.366.045
Driftsresultat.....	3.962.296	2.521.682
2 Finansielle indtægter.....	1.355	5.335
3 Finansielle omkostninger.....	-131.003	-179.035
Ordinært resultat før skat.....	3.832.648	2.347.982
Skat af årets resultat.....	-881.309	-493.168
ÅRETS RESULTAT.....	<u>2.951.339</u>	<u>1.854.814</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	1.000.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte i årets løb.....	0	500.000
Overført resultat.....	1.951.339	854.814
Disponeret.....	<u>2.951.339</u>	<u>1.854.814</u>

Balance pr. 30. september

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Anlægsaktiver		
Grund og bygninger.....	4.008.498	4.123.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.757.959	5.847.640
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>9.766.457</u>	<u>9.970.886</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>9.766.457</u>	<u>9.970.886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	219.182	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.263.518	5.968.135
Udskudt skatteaktiv.....	133.810	118.689
Andre tilgodehavender.....	23.400	25.123
Periodeafgrænsningsposter	804.800	0
Tilgodehavender i alt.....	<u>7.444.710</u>	<u>6.111.947</u>
Likvide beholdninger.....	<u>3.268.186</u>	<u>3.323.675</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>10.712.896</u>	<u>9.435.622</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>20.479.353</u>	<u>19.406.508</u>

Balance pr. 30. september

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	11.510.270	9.558.931
Forslag til udbytte.....	1.000.000	500.000
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>13.010.270</u>	<u>10.558.931</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.059.777	1.177.991
Gæld til kreditinstitutter.....	821.545	961.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.881.322</u>	<u>2.139.829</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	165.226	224.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.855.219	1.817.788
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	1.943.451
Gæld til tilknyttet virksomheder (Selskabsskat).....	896.430	717.055
Anden gæld.....	2.635.315	2.004.557
Periodeafgrænsningsposter.....	35.571	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>5.587.761</u>	<u>6.707.748</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>7.469.083</u>	<u>8.847.577</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>20.479.353</u>	<u>19.406.508</u>

NOTER

	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger.....	8.816.314	8.292.836
Pensioner.....	1.032.047	952.689
Omkostninger til social sikring.....	260.202	253.148
Andre personalemkostninger.....	161.600	94.956
Personalemkostninger i alt.....	<u>10.270.163</u>	<u>9.593.629</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>1.355</u>	<u>5.335</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>1.355</u>	<u>5.335</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>131.003</u>	<u>179.035</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>131.003</u>	<u>179.035</u>

	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Aktiekapital 1. oktober 2015.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital 30. september 2016.....	500.000	500.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. oktober 2015.....	9.558.931	8.704.117
Henlagt af årets resultat.....	1.951.339	854.814
Overført resultat 30. september 2016.....	11.510.270	9.558.931
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. oktober 2015.....	500.000	0
Aconto udloddet udbytte.....	0	500.000
Udbetalt udbytte.....	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat.....	1.000.000	500.000
Forslag til udbytte 30. september 2016.....	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt.....	<u>13.010.270</u>	<u>10.558.931</u>

	Langfristet del	Kortfristet del	30.09.2016 Gæld i alt
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.059.777	115.000	1.174.777
Gæld til kreditinstitutter.....	821.545	50.226	871.771
	<u>1.881.322</u>	<u>165.226</u>	<u>2.046.548</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år.....			<u>1.177.801</u>

6 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler på driftsmidler, som successivt udløber efter 53 mdr. Forpligtelsen udgør i alt t. kr. 3.062.

8 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og gæld til kreditinstitut kr. 2.046, er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør tkr. 4.008.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev for i alt tkr. 6.000 i selskabets lastvogne og tilbehør.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev for i alt tkr. 700 med pant i selskabets ejendom.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er notoret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

AMP Holding ApS, Industrivej 7, 4600 Køge.

10 Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har løbende samhandel med moderselskabet. Samhandlen sker på markedsvilkår.